e no concelho de Penafiel as freguesias de Bustelo, Cabeça Santa, Canelas, 

Capela, Croca, Eja, Fonte Arcada, Irivo, Lagares e Figueira, Paço de Sousa, Rio Mau, Sebolido, 

Termas de S. Vicente e Valpedre. 

4. DOTAÇÃO ORÇAMENTAL 

A dotação orçamental total é de 150.000,00 € (cento e cinquenta mil euros), despesa pública. 

5. CANDIDATURAS ADMITIDAS 

Apenas se admite uma candidatura por beneficiário durante a vigência temporal do presente 

anúncio. 

Às candidaturas apresentadas ao abrigo do presente Aviso são aplicáveis os princípios gerais